M T R  1 4 P  -
senzor 1 x Pt100              čtyřvodičové zapojení 0
senzor 1 x Pt500              čtyřvodičové zapojení 1
senzor 1 x Pt1000            čtyřvodičové zapojení 2
Měřící rozsah a třída přesnosti
   -70°C  až  +500°C    třída přesnosti B  0
  - 70°C  až  +500°C    třída přesnosti A   (   -50 až +300 °C ) 1
 -200°C  až  +500°C    třída přesnosti A   ( -200 až +500 °C )  2

třída přesnosti B nebo A  dle ČSN EN 60751
hlavice série B, AL slitina, vývodka M20x1,5
Objednací kód:
)*
M T R  1 4 P  -
Provedení hlavice snímače
typ B                        hliníková, ploché víčko na dva šrouby 0
typ BH                     hliníková, vysoké víčko na dva šrouby 1
typ BUZ                   hliníková, kulová s odklopným víčkem, plombovací šroub 2
typ BUZ                   hliníková, kulová s odklopným víčkem, klips 3
typ BUZH                hliníková, odklopné vysoké víčko, plombovací šroub 4
typ BUZH                hliníková, odklopné vysoké víčko, klips 5
Převodníky
s převodníkem INOR IPAQ - H 1
s převodníkem INOR APAQ - HRF 2
3
4
5
popis
datový list MTR14P 2014-02-DTR14P
odporové měřící vložky 2014-02-DTR15  /  2014-02-TR15
návarky 2014-02-NV
kalibrace snímačů teploty 2014-02-KS
náhradní díly série MTR14 2014-02-R-14-ND
Související výrobky - náhradní díly - příslušenství - služby:
datový list / ceník
s převodníkem INOR miniPAQ - HLP
s převodníkem INOR MESO-H